Управление образованием IIIалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2024 года

п.z.m. Шаля

Ns 24

Т.В. Клевакина

о внесенuч Чзмененu в Положенuе о аенежноIч1 соаержанuu мунuцuпulьнь,х

служащuх, хlмещающuх dолжносmu в Управленuч образованuем Шолuнско?о

zopodcKo?o окру2а, уmверJкdенное посmано&ленuе,м Управленuя обро:,ованuем

Шолuнскоео eipolcKoeo onpyza оm 24 марmа 2020 zoila Na 74

ВсоотВетствиисрешениеМ.ЩУмыШалинсКогогородсКогоокрУгаот29
августа 2024 года Ns 30З <<о внесении изменений в Положение о денежном

содержании муниципальных служащих, замещающих дол)кности в органах

местного самоуправления шалинского городского округа, утвержденное решением

flумы Шалинского городского округа от 26,11,2019 года,Nе ЗOЗ>, Управление

образованием Шалинского городского округа

ПОСТАНОВДЯЕТ:
],. Внесrи в Положение о денежном содерж;lнии муниципальных

сл)Dкацих, замещающих должности в Управлении образованием шалинского

городского округа fiйее - Положение), утвержденное постановлением

Управления образованием Шалинского городского округа от 24 марта 2020 года No

14 следующие изменения:^ _-
fi. ity"*, 2 абзаца 1 раздела 1 Положения слова (До 1 долlсrостного

оклада> заменитЬ словамИ <до 4 долхсrостных окладов),

|.2. Приложение N9' 1 к fIоложен,ию изложить в новой ред;жции

(прилагается)
1.з. Приложение М 2 к Положению изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года,

з. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

управления образованием Шалинского городского округа,

4.КонтрольисполнениянастояцегопостаноВленияостаВляюзасобой.

Начальник Управления
образованием ШГО

Приложение Ne 1

РАзМЕРыДоЛЖНосТныхоКЛАДоВМунИциГIАЛЬныхСЛУЖдЩИх'
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДЛЖНОСТИ' МУНИЦИПАЛЬНОИ СЛУЖБЫ В

УПРДВЛЕНИИ ОБРДЗОЬДНИВМШДЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД

окл а в
Размер должностного

бляхНаименование должности муниципально и слчжоыNs
п/п з21

образованием ШалинскогоУправления
аго о ского ок

наqальник

16в86
главный спе алист2 |5677ии спе иалистВе

24L28
1.

з.

Приложение Nч 2

рАзмЕры
ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА

КЛАСНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Размер ежемесячной
н бляхб авки в

Классный чин муниципального
егосл а

з21
8075

fl ействительный муниципальный
советник З класса

вз01
fl ействительный мунициrrальный
советник 2 класса

в616Щействительный муниципальный
советник 1 класса

Высшие

5269Референт муниципальной службы З

класса
5401Референт !rуниципальной службы 2

класса
5612Референт муниципальной служ

класса
бы1

Старшие

Группа
должностей